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Постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної 

діяльності та розвитку підприємництва. 
 

Присутні депутати: Косенко О.О., Гіжиця О.О., Савчук О.П. 

 

Постійна комісія з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва 
 

Присутні депутати: Крачков А.М., Шульц С.В., Бондаренко Р.В., Шевченко 

Г.А., Ніцевич М.О. 

 

Постійна комісія з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, 

культури, спорту та у справах молоді 
 

Присутні депутати: Бондаренко Л.П., Маковецький В.С., Маринок П.С.,  

Пахомов І.І., Верро В.В. 

 

Присутні: Степаненко О.В., Лазарєв В.В., Лисенко В.П., Халимоник Г.О., 

Кравченко О.П. 

 

На  спільному засіданні постійних комісій присутні запрошені: 

Бухтіяров М.П., Біляївський міський голова; 

Борисенко Л.В., секретар Біляївської міської ради; 

Чорний М.А., заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства, член виконавчого комітету Біляївської 

міської ради; 

Гончаренко Н.А., заступник міського голови з соціально-економічних питань, 

член виконавчого комітету Біляївської міської ради; 

Ніколаєнко Н.О., заступник міського голови – начальник фінансового управління, 

член виконавчого комітету Біляївської міської ради 

Андрєєв О.О., керуючий справами ( секретар) виконавчого комітету Біляївської 

міської ради; 

Кобзар Л.В., начальник управління освіти Біляївської міської ради, член 

виконавчого комітету Біляївської міської ради; 

Малєвська Т.А., начальник управління культури, молоді, спорту та туризму; 

Неплі й І.А.,  начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської 

ради, член виконавчого комітету Біляївської міської ради; 



Новак О.О., староста с-ща Повстанське та с. Майори; 

Осадчий В.В., староста сіл Мирне та Широка Балка; 

Черпакова А.М., староста с. Градениці; 

Вишневський І.І., староста с. Кагарлик; 

Степаненко О.В., голова постійної комісії з питань регламенту, етики, гласності, 

законності, правопорядку та міжнародного співробітництва. 

 

 

Головуючим на спільному засіданні постійних комісій визначено  голову 

постійної комісії з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та 

розвитку підприємництва Косенка О.О. 

 

Секретарем спільного засідання постійних комісій обрано Шульца С.В.. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного спільного засідання постійних 

комісій. 
 

ВИСТУПИЛИ: Косенко О.О., який запропонувала включити до порядку 

денного спільного засідання постійних комісій  питання: 

 
1. Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради юридичної особи та зміну її 

засновника, прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Одеського району у комунальну власність Біляївської міської територіальної 

громади в особі Біляївської міської ради майна. 

Доповідь: начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської ради 

Неплій І.А. 

2. Про зміну засновника та затвердження Статуту комунального підприємства 

«Універсалсервіс» в новій редакції. 

Доповідь: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської  міської ради Чорний М.А. 

3. Про зміну засновника та затвердження Статуту комунального підприємства 

«Кагарлицький сількомунгосп» в новій редакції. 

Доповідь: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської  міської ради Чорний М.А. 

4. Про припинення комунального підприємства «Кагарлицький сількомунгосп». 

Доповідь: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської  міської ради Чорний М.А. 

5. Про передачу основних засобів комунальному підприємству «Наш дім». 

Доповідь: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської  міської ради Чорний М.А. 

6. Про надання згоди на прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Одеського району у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради індивідуально 

визначеного майна (матеріальних цінностей) закладів загальної середньої освіти. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В.. 



7. Про затвердження актів приймання-передачі нежитлових будівель, споруд  та 

вузлів обліку закладів освіти  зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міста Біляївського району до комунальної власності Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради і передачу на баланс та в 

оперативне управління управління освіти Біляївської міської ради. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В.. 

8. Про Програму «Відпочинок та оздоровлення дітей Біляївської міської 

територіальної громади» на 2021-2024 роки. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В.. 

9. Про Програму Біляївської міської територіальної громади «Підтримка» на 2021-

2024 роки. 

Доповідь: начальник управління освіти Кобзар Л.В.. 

10. Про утворення Комунального закладу «Біляївська мистецька школа». 

Доповідь: начальник управління культури, молоді, спорту та туризму Малєвська 

Т.А. 

11. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Біляївської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Біляївської 

міської ради № 25-3/VІІІ від 24 грудня 2020 року. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко 

Н.А.. 

12. Про внесення змін до Статуту Комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг «Родинне коло» Біляївської міської  ради Одеської  області. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко 

Н.А.. 

13. Про Програму фінансового забезпечення витрат та інших видатків, пов’язаних з 

діяльністю Біляївської міської ради, на 2021-2025 роки. 

Доповідь: секретар міської ради Борисенко Л.В. 

14. Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 року №36-

3/VІІІ "Про бюджет Біляївської міської  територіальної громади на 2021 рік". 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління          

Ніколаєнко Н.О. 

15. Про преміювання. 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління      

Ніколаєнко Н.О. 

За основу голосували: «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

Бондаренко Р.В. запропонував внести до порядку денного питання «Про 

звернення депутатів Біляївської міської ради до Верховної Ради України, 

Кабінету Міністрів України». 

За пропозицію голосували: «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

 



В цілому за порядок денний голосували: 

                                «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

ВИРІШИЛИ: Затвердити запропонований порядок денний спільного засідання 

постійних комісій з врахуванням доповнення. 

ГОЛОСУВАЛИ:   «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

1. СЛУХАЛИ: Про надання згоди на прийняття у комунальну власність 

Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради 

юридичної особи та зміну її засновника, прийняття зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеського району у комунальну власність 

Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради майна. 

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської 

ради Неплій І.А. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про надання згоди на прийняття у 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради юридичної особи та зміну її засновника, прийняття зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеського району у 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради майна " та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ : «ЗА» - 12 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 1 (Шевченко Г.А.) 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

2.ЛУХАЛИ: Про зміну засновника та затвердження Статуту комунального 

підприємства «Універсалсервіс» в новій редакції. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської  міської ради Чорний М.А.. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про зміну засновника та затвердження 

Статуту комунального підприємства «Універсалсервіс» в новій редакції» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» -0  

3. СЛУХАЛИ: Про зміну засновника та затвердження Статуту комунального 

підприємства «Кагарлицький сількомунгосп» в новій редакції. 



ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської  міської ради Чорний М.А. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про зміну засновника та 

затвердження Статуту комунального підприємства «Кагарлицький 

сількомунгосп» в новій редакції» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

4. СЛУХАЛИ: Про припинення комунального підприємства «Кагарлицький 

сількомунгосп». 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської  міської ради Чорний М.А. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про припинення комунального 

підприємства «Кагарлицький сількомунгосп» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

5. СЛУХАЛИ: Про передачу основних засобів комунальному підприємству 

«Наш дім». 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської  міської ради Чорний М.А. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про передачу основних засобів 

комунальному підприємству «Наш дім» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

6. СЛУХАЛИ: Про надання згоди на прийняття зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеського району у комунальну 

власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської 

ради індивідуально визначеного майна (матеріальних цінностей) закладів 

загальної середньої освіти. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

Голосували за пропозицію: «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про надання згоди на прийняття зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеського району у 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради індивідуально визначеного майна (матеріальних 



цінностей) закладів загальної середньої освіти» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

7. СЛУХАЛИ: Про затвердження актів приймання-передачі нежитлових 

будівель, споруд  та вузлів обліку закладів освіти  зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району до комунальної 

власності Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської 

ради і передачу на баланс та в оперативне управління управління освіти 

Біляївської міської ради. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про затвердження актів приймання-

передачі нежитлових будівель, споруд  та вузлів обліку закладів освіти  зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району 

до комунальної власності Біляївської міської територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради і передачу на баланс та в оперативне управління 

управління освіти Біляївської міської ради» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

8. СЛУХАЛИ: Про Програму «Відпочинок та оздоровлення дітей Біляївської 

міської територіальної громади» на 2021-2024 роки. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про Програму «Відпочинок та 

оздоровлення дітей Біляївської міської територіальної громади» на 2021-2024 

роки» та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні 

сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

9. СЛУХАЛИ: Про Програму Біляївської міської територіальної громади 

«Підтримка» на 2021-2024 роки. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління освіти Кобзар Л.В. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про Програму Біляївської міської 

територіальної громади «Підтримка» на 2021-2024 роки» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

10. СЛУХАЛИ: Про утворення Комунального закладу «Біляївська мистецька 

школа». 



ВИСТУПИЛИ: начальник управління культури, молоді, спорту та туризму 

Малєвська Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про утворення Комунального 

закладу «Біляївська мистецька школа» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

11. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 

рішенням Біляївської міської ради № 25-3/VІІІ від 24 грудня 2020 року. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про Програму «Освіта Біляївської 

міської територіальної громади» на 2021-2024 роки» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

12. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту Комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської  ради Одеської  

області. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до Статуту 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» 

Біляївської міської  ради Одеської  області» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

13. СЛУХАЛИ: Про Програму фінансового забезпечення витрат та інших 

видатків, пов’язаних з діяльністю Біляївської міської ради, на 2021-2025 роки. 

ВИСТУПИЛИ: секретар міської ради Борисенко Л.В.  

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про Програму фінансового 

забезпечення витрат та інших видатків, пов’язаних з діяльністю Біляївської 

міської ради, на 2021-2025 роки» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 



14. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 24 

грудня 2020 року №36-3/VІІІ "Про бюджет Біляївської міської  територіальної 

громади на 2021 рік". 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови - начальник фінансового 

управління          Ніколаєнко Н.О. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення 

Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 року №36-3/VІІІ "Про бюджет 

Біляївської міської  територіальної громади на 2021 рік» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

15. СЛУХАЛИ: Про преміювання. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови - начальник фінансового 

управління          Ніколаєнко Н.О. 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про   преміювання» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

16. СЛУХАЛИ: Про звернення депутатів Біляївської міської ради до 

Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України. 

ВИСТУПИЛИ: депутат міської ради Бондаренко Р.В. 

ВИРІШИЛИ: Доручити відділу юридичного забезпечення Бідяївської міської 

ради доопрацювати запропонований проєкт рішення. Погодити доопрацьований 

проєкт рішення «Про звернення депутатів Біляївської міської ради до 

Президента України,  Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 13 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

Голова постійної комісії  з питань 

планування, бюджету, фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної політики, 

інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва                       О.О.Косенко 

                           

                                                                                               

Секретар постійної комісії  з питань  

транспорту, зв’язку, житлово-комунального  

господарства та будівництва                                                                   С.В. Шульц 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

12 січня 2021року                                                                                       
 

Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради юридичної особи та 

зміну її засновника, прийняття зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Одеського району у комунальну власність Біляївської 

міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради майна 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про надання згоди на прийняття у комунальну 

власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської 

ради юридичної особи та зміну її засновника, прийняття зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеського району у комунальну власність 

Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради 

майна» та рекомендувати розглянути зазначене питання на сесії міської ради. 

 

 
Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                             О.О. Косенко 
 

Голова постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                      А.М. Крачков 
 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                              Л.П. Бондаренко 

 
  



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

12 січня 2021року                                                                                       
 

Про зміну засновника та затвердження Статуту комунального підприємства 

«Універсалсервіс» в новій редакції 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про зміну засновника та затвердження Статуту 

комунального підприємства «Універсалсервіс» в новій редакції» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні другої сесії 

міської ради. 

 

 
Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                             О.О. Косенко 
 

Голова постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                          А.М. Крачков 
 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                              Л.П. Бондаренко 

 
  



 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ 

12 січня 2021року                                                                                       
 

Про зміну засновника та затвердження Статуту комунального підприємства 

«Кагарлицький сількомунгосп» в новій редакції 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про зміну засновника та затвердження Статуту 

комунального підприємства «Кагарлицький сількомунгосп» в новій редакції» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 

 

 
Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                             О.О. Косенко 
 

Голова постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                          А.М. Крачков 
 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                              Л.П. Бондаренко 

 

  



 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

12 січня 2021року 
 

Про припинення комунального підприємства «Кагарлицький 

сількомунгосп» 
Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про припинення комунального підприємства 

«Кагарлицький сількомунгосп»» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на сесії міської ради. 

 

 
Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                             О.О. Косенко 
 

Голова постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                          А.М. Крачков 
 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                              Л.П. Бондаренко 

 
  



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

12 січня 2021року 
 

Про передачу основних засобів комунальному підприємству «Наш дім» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про передачу основних засобів комунальному 
підприємству «Наш дім»» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

сесії міської ради. 

 

 
Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                             О.О. Косенко 
 

Голова постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                          А.М. Крачков 
 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                              Л.П. Бондаренко 

 
  



 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИІРЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

12 січня 2021року                                                                                        
 

Про надання згоди на прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Одеського району у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради індивідуально визначеного 

майна (матеріальних цінностей) закладів загальної середньої освіти 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 
1.Погодити  проєкт рішення «Про надання згоди на прийняття зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеського району у комунальну власність Біляївської 

міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради індивідуально визначеного 

майна (матеріальних цінностей) закладів загальної середньої освіти»  та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на сесії міської ради. 

 

 
Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                             О.О. Косенко 
 

Голова постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                          А.М. Крачков 
 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                              Л.П. Бондаренко 

 
  



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

12 січня 2021року                                                                                       
 

Про затвердження актів приймання-передачі нежитлових будівель, споруд  

та вузлів обліку закладів освіти  зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міста Біляївського району до комунальної власності Біляївської 

міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради і передачу на 

баланс та в оперативне управління управління освіти Біляївської міської 

ради. 
Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про затвердження актів приймання-передачі 

нежитлових будівель, споруд  та вузлів обліку закладів освіти  зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району до 

комунальної власності Біляївської міської територіальної громади в особі 
Біляївської міської ради і передачу на баланс та в оперативне управління 

управління освіти Біляївської міської ради.» та рекомендувати розглянути 
зазначене питання на сесії міської ради. 

 
Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                             О.О. Косенко 
 

Голова постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                          А.М. Крачков 
 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                              Л.П. Бондаренко 

 
  



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

12 січня 2021року                                                                                       
 

Про Програму «Відпочинок та оздоровлення дітей Біляївської міської 

територіальної громади» на 2021-2024 роки 
Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

 в Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 
1.Погодити  проєкт рішення «Про Програму «Відпочинок та оздоровлення 
дітей Біляївської міської територіальної громади» на 2021-2024 роки»  та 
рекомендувати розглянути зазначене питання на сесії міської ради. 

 
Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                             О.О. Косенко 
 

Голова постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                          А.М. Крачков 
 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                              Л.П. Бондаренко 

 
  



 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

12 січня 2021року                                                                                       
 

Про Програму Біляївської міської територіальної громади «Підтримка» на 

2021-2024 роки 
Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

 в Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про Програму Біляївської міської територіальної 

громади «Підтримка» на 2021-2024 роки» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на сесії міської ради. 

 
Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                             О.О. Косенко 
 

Голова постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                          А.М. Крачков 
 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                              Л.П. Бондаренко 

 

 
  



 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

12 січня 2021року                                                                                       
 

Про утворення Комунального закладу «Біляївська мистецька школа» 
Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

 в Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 
1.Погодити  проєкт рішення «Про утворення Комунального закладу «Біляївська 
мистецька школа»   та рекомендувати розглянути зазначене питання на сесії 
міської ради. 

 
Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                             О.О. Косенко 
 

Голова постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                          А.М. Крачков 
 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                              Л.П. Бондаренко 

 

  



 

 
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

12 січня 2021року                                                                                       
 

Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Біляївської 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради № 25-3/VІІІ від 24 грудня 2020 року 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

 в Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про внесення змін до Програми соціального захисту 

населення Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, 

затвердженої рішенням Біляївської міської ради № 25-3/VІІІ від 24 грудня 2020 

року» на 2021-2024 роки  та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії 

міської ради. 

 
Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                             О.О. Косенко 
 

Голова постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                          А.М. Крачков 
 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                              Л.П. Бондаренко 

 

 

  



 
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИІРЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

12 січня 2021року                                                                                       
 

Про внесення змін до Статуту Комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської  ради Одеської  області 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

 в Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про внесення змін до Статуту Комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської 

міської  ради Одеської  області»  та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на сесії міської ради. 

 
Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                             О.О. Косенко 
 

Голова постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                          А.М. Крачков 
 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                              Л.П. Бондаренко 

 

 

 

  



 
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

12 січня 2021року                                                                                       
 

Про Програму фінансового забезпечення витрат та інших видатків, 

пов’язаних з діяльністю Біляївської міської ради, на 2021-2025 роки 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

 в Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про Програму фінансового забезпечення витрат 

та інших видатків, пов’язаних з діяльністю Біляївської міської ради, на 2021-

2025 роки»  та рекомендувати розглянути зазначене питання на сесії міської 

ради. 

 
Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                             О.О. Косенко 
 

Голова постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                          А.М. Крачков 
 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                              Л.П. Бондаренко 

 

 

 

  



 

 
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

12 січня 2021року                                                                                       
 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 

року №36-3/VІІІ "Про бюджет Біляївської міської  територіальної громади на 

2021 рік" 
Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

 в Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Біляївської міської 

ради від 24 грудня 2020 року №36-3/VІІІ "Про бюджет Біляївської міської  

територіальної громади на 2021 рік"   та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на сесії міської ради. 

 
Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                             О.О. Косенко 
 

Голова постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                          А.М. Крачков 
 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                              Л.П. Бондаренко 

 
 

 

  



 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

12 січня 2021року                                                                                       
 

Про преміювання 
Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

 в Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про преміювання»  та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на сесії міської ради. 

 
Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                             О.О. Косенко 
 

Голова постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                          А.М. Крачков 
 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                              Л.П. Бондаренко 

 
 

 

 

 

  



 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

ВИСНОВКИІРЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

12 січня 2021року                                                                                        
 

Про звернення депутатів Біляївської міської ради до Президента України, 

Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України  щодо 

неприпустимості зростання цін на електроенергію, природний газ та 

житлово-комунальних тарифів для населення 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

 в Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про звернення депутатів Біляївської міської ради 

до Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України  

щодо неприпустимості зростання цін на електроенергію, природний газ та 

житлово-комунальних тарифів для населення» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на сесії міської ради. 

 
Голова постійної комісії  з питань                     

планування, бюджету і фінансів,  

соціально-економічного розвитку, регуляторної  

політики, інвестиційної діяльності  

та розвитку підприємництва                                                             О.О. Косенко 
 

Голова постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                          А.М. Крачков 
 

Голова  постійної комісії  з питань           

освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                              Л.П. Бондаренко 

 
 

 

 

 


